
UCHWAŁA NR 18/DR/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg w miejscowości Piotry, gm. Miedzichowo do kategorii 
dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dróg o nr. ewid. dz. 312, 314, 69 położonych 
w obrębie ewidencyjnym 301503_2.0002 Piotry, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1.  Jakub Skrzypczak  ………………………………. 

2.  Patryk Kąkolewski  ………………………………. 

3.  Krzysztof Pacholak  ………………………………. 

4.  Jacek Pieprzyk   ………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6700AA8B-314C-42DB-B9EC-1611DDF459E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 18/DR/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg w miejscowości Piotry, gm. Miedzichowo do kategorii 
dróg gminnych 

Wójt Gminy Miedzichowo pismem z dnia 22.05.2024 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Miedzichowo do kategorii 
dróg gminnych. 

Stosownie do art. 7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy, po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu, tj. Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. 

Zaliczanie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6700AA8B-314C-42DB-B9EC-1611DDF459E2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 18/DR/2024 
Data dokumentu 2024-06-12 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg w miejscowości Piotry, gm. 

Miedzichowo do kategorii dróg gminnych 
Identyfikator dokumentu 6700AA8B-314C-42DB-B9EC-1611DDF459E2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-929941985 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-06-12 15:06:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6700AA8B-314C-42DB-B9EC-1611DDF459E2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 18/DR/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


		2024-06-12T13:06:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




